Universidade Federal do Rio Grande – FURG. Instituto de Educação – IE. Grupo de Pesquisa: Redes de cultura,
estética e formação na/da  cidade – RECIDADE

Av. Itália, Km 8. Prédio 5, Instituto de Educação, Sala Recidade – Campus Carreiros – Rio Grande/RS.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
 INSTITUTO DE EDUCAÇÃO – IE

REDES DE CULTURA, ESTÉTICA E FORMAÇÃO NA/DA CIDADE – RECIDADE

EDITAL RECIDADE - 03/2023

  O Grupo de Pesquisa Redes de cultura, estética e formação na/da cidade –

RECIDADE, IE, FURG, cadastrado no Diretório de Grupos de Pesquisa CNPq, torna público

a lista de candidatos/as HOMOLOGADOS/AS no processo seletivo para bolsista

remunerado no “Programa: Observatório das Juventudes do Extremo Sul”, conforme

descrito no edital 03/2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, DATA E HORA DAS ENTREVISTAS

CANDIDATOS/AS DATA HORA

Marilia Borges Da Rocha 8 de agosto de 2023 16h

Louise Fernandes Quevedo 8 de agosto de 2023 16h10

Helen Da Silva Freda 8 de agosto de 2023 16h20

Érika Mallmann 8 de agosto de 2023 16h30

Echeley Dos Santos Rodrigues 8 de agosto de 2023 16h40

Margarete Paes Barreto 8 de agosto de 2023 16h50

Estamos à disposição para eventuais dúvidas e esclarecimentos pelo contato

 gruporecidade@gmail.com.

Coletivo RECIDADE
Rio Grande, 7 de agosto de 2023.

A via original encontra-se assinada

A via original encontra-se assinada.